
PORTARIA PGJ/PI Nº 113/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício
nº 07/2018-CEAF,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de Justiça  UBIRACI DE SOUSA ROCHA, MÁRCIO GIORGI
CARCARÁ  ROCHA,  JOÃO  MALATO  NETO  e  CLÁUDIO  BASTOS  LOPES,  para
ministrarem o  “Minicurso  do  Júri:  Teoria  e  Prática”  promovido  pelo  CAOCRIM,  CEAF e
Corregedoria-Geral  do  MPPI,  a  ser  realizado  no  dia  29  de  janeiro  de  2019,  no  auditório  do
Ministério Público, sede zona leste, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


